1

普发改价管〔2021〕2号

关于调整上海培佳双语学校住宿费标准的批复

上海培佳双语学校：

你校《关于调整住宿费收费标准的申请》收悉。根据《上海

市定价目录》和《上海市政府制定价格行为规则》的有关规定，

结合你校宿舍基本设施、管理服务以及住宿费收入支出等情况，

研究批复如下：

一、自 2021 年 9 月 1 日起，你校住宿费标准调整为每生每

学期 5000元。

二、上述收费标准实行新生新办法，老生老办法。

 2

请你校加强收费管理，做好收费标准公示工作，接受社会监

督。

                       上海市普陀区发展和改革委员会

                                2021 年 5 月 10 日

上海市普陀区发展和改革委员会 2021 年 5 月 10日印发